
i. lr,rur.¡rcrplLtoeo oe lou
ALCALDIA

-DEPTO. DE EDUCACION'
Designese docents para labores de reemplazo

LorA, 17 JU1.7011

DEcREro N" _ZZ3_J (c)

Vistos:
La necesidad existente por Licencia Médrca presentada por

la docente de la Escuela Ba¡domero Lillo D-684, Doña Silvia Sepúlveda Urra: Decrelo
DEM N"601 del 30 09 2015 y Decrero DEM N'803 det 14 122015, que detega ftrma bajo
la fórmula "por orden del Señor Alcalde"; DFL N' 1 del 100996 "Estatuto de los
Profesionales de la Educación": Resolución Exenta N' '1 600 de la Contraloría General de
la República; y en uso de las facultades que me confieren los arts 12' y 63" de la Ley N'
18 695 Orgán¡ca Constitucional de Municipalidades:

función que se señala:

NOMBRE :

ESTABLECIMIENTO :

RUN :

FUNCION :

JORNADA

DECRETO:

DESiGNESE a la persona que se indica para cumptir ta

PAOLA PATRICIA GUIOOTTI GUIDOTTI
Escuela Baldomero Lillo D-684

Docente
34 hrs. cronológ¡cas semanales
09 hrs. cronológ¡cas somanales SEP
0l hrs, cronológ¡cas semanales PIE
29 de junio de 20'17
28 de julio de 20'17
Licencia Médica de Doña Srlvia Sepúlveda Urra
Reemplazo
1957

STEROS

DESDE
HASTA
MOTIVO
CALIDAD
CODIGO

PÁGUESE lo anleriormente indrcado, de acuerdo a lo
eslablecido en el DFL No 1 del 100996, "Estatuto de los Profesionates de la
Educac¡ón", imputándose 34 hrs. a la Cuenta Presupuestatia 215 21 03 005, 09 hrs.
Subvenc¡ón Escolar Preferenc¡al y 01 hrs. al Programa de lntegración Educacional.

ANÓTESE. COMUNiQU EGISTRESE Y
ARCHiVESE

RUCES
RADOR MUNICIPAL
DEL SENOR ALCALDE"

HDC/J

- lnleresado
- Alcaldia
- Contraloria
- Transparencia Municipal
-Sub-Depto Remuneraciones
- Sub-Depto Personal
- Carpeta Funcionaria
- Archivo

e.


